
БЛАНК ОТВЕТОВ №1 ГИА-92013

Заполнять гелевой или капиллярной ручкой ЧЕРНЫМИ чернилами ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ по  образцам:

Предмет: М А

Дата: . . 1 3

Номер варианта КОД ОУ

480100000002

Класс

9 А

Фамилия

Имя

Отчество

Документ
Серия Номер Подпись участника тестирования

С правилами тестирования
озакомлен и согласен.

1

1 2 3 4

6

4

2

7

16

9
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12

13

1 2 3 4
Номер
задания

-

5

Ответы на задания

1 2 3 4

17

18

19

1 2 3 4
Номер
задания 1 2 3 4

Номер
задания

Замена ошибочных ответов

Номер
задания

-

-

-

3
1 2 3 4

10

8
1 2 3 4

20

-



БЛАНК ОТВЕТОВ №2 ГИА-92013

Предмет: М А

Дата: . . 1 3

Номер варианта

1Код бланка регистрации: Лист №:

При недостатке места используйте оборотную сторону бланка





ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ БЛАНК ОТВЕТОВ №2 ГИА-92013

Предмет: М А

Дата: . . 1 3

Номер варианта

Код бланка регистрации: Лист №:

При недостатке места используйте оборотную сторону бланка






